
メディカルフィットネスH＆M

　会員の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いた

営業時間変更のご案内

施設責任者　細田　知久

だけますようお願い申し上げます。

　今後ともご愛顧を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

【2025年10月1日から】

※営業開始後、30分は浴室・岩盤浴のご利用はできません。

以上

ながら、2025年10月1日より、営業時間を下記の通り、変更

させていただきます。

記

【変更前】

※ジムエリアご利用は営業時間終了の30分前となります。

会員各位

　平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

　この度、昨今の物価高騰と運営コストの増加に伴い、誠に勝手

2025年9月1日

※ジムエリアご利用は営業時間終了の30分前となります。

月曜日

火曜日～金曜日

土/日/祝日

： 定休日

： 9：00～13：00 / 17：00～21：30

： 9：00～19：30

※営業開始後、30分は浴室・岩盤浴のご利用はできません。

月曜日 ： 定休日

火曜日～金曜日 ： 9：00～13：00 / 17：00～21：30

土/日/祝日 ： 9：00～18：00


